

2 PEO- JA PULMALEHT

Peokorraldaja kui sümfooniaorkestri juht

Pulma- ja peokorraldusega olen tegelenud oma firma- ga TT Product OÜ nime all alates 2002. aastast. Nende aastate jooksul olen kogunud suure teadmistepa- gasi, mida hea meelega jagan nii tänasele Äripäeva luge- jale kui ka kõikidele klientidele, kes soovivad korraldada meeldejäävat pidu.

Firma areng on toimunud loogilist rada pidi, alustades väikesest lillepoest kuni PEO- JA PULMAMESSI peokorralduseni välja. Peo- ja pulmamesse oleme teinud alates 2006. aastast ja sellega seonduvalt on meil hea ülevaade praegusel Eesti turul üritusturunduse valdkonnas toimuvast. See aeg on olnud väga huvitav nii enesearenduse seisukohalt kui ka õpetlik selles osas, mismoodi ärimaailm toimib.

Minu lemmikteema on pulmakorraldus ja eriti abielutseremoonia korraldamine. Pulmade puhul on esmatähtis kahe inimese armastuse ühendamine tseremoonia, mis võib olla kiriklik laulatus või vabaõhuteremoonia kaunis mõisas. Tseremooniakohtadena soovitan soojalt kaunist Tallinna Botaanikaäeda, Dominiiklaste Kloostri õue, Piritra Kloostri varemeid või vanalinnas asuvat Šoti Klubi imeilusat aeda.

Kuna TT Product tegeleb ka dekooritöödega, siis oleme saanud teha väga palju eri stiilis dekoreerimistöid, millega saab tutvuda meie firma kodulehel www.florist.ee

Igasugune pidu on eriline ja koosneb nii paljudest segmentidest, et see lõppkokkuvõttes peab kõlama kui hästimängiv sümfooniaorkester. Mina püüan oma tööd teha selliselt, et minu kokkupandud orkester mängiks helipildiliselt kõlavalt ja et orkestril jaguks toremaid esinemisi veel pikkaeks aastateks.

Tiia Tamberg
TT Producti juhataja



Peo- ja pulmakorraldus algab vundamendi ladumisest

Peo- ja pulmakorralduse valdkonda on juba sisse kirjutatud positiivne õhustik ja sellele on lõpmatult mõnus üles ehitada kogu peokorraldus vastavalt kliendi soovile.

Siin saavad töötada ja läbi lüüa vaid need peoteenuse pakkujad, kes on kliendi vastu ausad ja tegutsevad läbi- paistvalt. Ning on vajalik veel üks põhitingimus, mis kindlalt peab peoteenindajal olema, see on – sära silmis!

Tänane klient on väga tark ja ta näeb läbi, kas peokorraldaja on orienteeritud vaid puh- talt rahale või ta tõesti teeb hinge- töö ja püüab pakkuda parimat.

Kliendi soov on koostöö aluseks

Kliendikohtumisel kuulan kõigepelt tähelepanelikult kliendi soove ja alles pärast seda hakkame peojoonist paika panema.

Peod on erinevad ka oma stiililt, kas on need juubeliüri- tused, pulmad, firmapeod, su- vepäevad, mis omakorda jagu- nevad toimumiskohtade poo- lest jämedamas löikes kas gla- muurseteks või maalähedas- teks.

Peo- ja pulmakorraldus on kui majaehitus, kus kõige täht- sam on korralikult valatud vundament, millele toetub ko- gu ülejäänud maja.

Peo vundamendi koostis- osad on kliendi ootused peole, peo eelarve, peo stiil, külaliste arv, peokoht, pulmas tseremooniakoht, peojuht, catering, muusika, foto-video, dekoor.

Maja osadeks, millega es- mast kiirust pole, võib pidada riietust, pulmas sörmuseid, kutsed, ilutulestikku, trans- porti, ööbimist, peo inventa- ri (telk, lauad, toolid, toolikat- ted), üllatuskülalisi, juuksu- rit, meiki, kingiinfot, pulma- järelevalvet.

Nagu ilmselt igas valdkon- nas, on ka minul aastatega välja kujunenud oma koostöö- partnerid, alates peojuhtidest, pulmavanematest, fotograafi- dest ja catering-firmadest, kel- lega julgen söösta lahingusse kindla teadmisega, et kui ka midagi peo ajal juhtub, siis kiire ja valutu lahenduse olukor- ra päästmiseks leiame koos- tööna alati.

Hinnad sõltuvad valitud teenusest

Kui hindadest rääkida, siis hinnad on alati läbirääkimis- teema, aga mingid piirhin- nad on paigas. Kui keegi pa-

Äp TEADMISEKS

Kvaliteetteenuste hinninäiteid:

- ▶ <http://urmasaaro.com/>
Fotoграф Urmas Ääro paketi hinnad alates 3500 kr
- ▶ www.limu.ee
Limusiinide rent, A-LIM Limousine, alates 800 kr
- ▶ www.tigasmoo.ee
Pruutkleitide rendihinnad, Tigasmoo Moeäri, alates 1700 kr
- ▶ www.tigasmoo.ee
Peokleidi rendihinnad, Tigasmoo Moeäri, alates 500 kr
- ▶ www.catering.ee
Cateringidel, OÜ Catering Service, ühe inimese toitlustamine, alates 200 kr
- ▶ www.Sassnixon.com
Peojuht/pulmavanem Sass Nixon, alates 6000 kr
- ▶ www.mlpeoagentuur.ee
Pulmavanem Martin Liivet, alates 5000 kr

kub turuhinnast tuntavalt ma- dalamat hinda, siis kliendi- le peaks see olema ohutuleks, sest mingis osas maksab sel ju- hul pakutava teeninduse kvali- teet lõivu.

Kui pulmavanema soovine hind algab ligikaudu 5000 kroonist terve ürituse eest, siis sama teenus 3000 krooni eest on juba ohutuli, sest kas siis ei tehta hinna sisse kuuluvaid et- tevalmistustöid ja kliendikohtu- misisi või on plaanitud lühe- ma ajaga pidu lõpule viia.

Praeguses majandussituat- sioonis on hinnad pilvepiirilt alla tulnud ja kliendi rahako- tile tuntavalt muhedamaks läi- nud, aga igal teenusel on siiski

oma piirhind, mida enam alla- poole tuua ei saa.

Peoteenindajad on küll vä- ga hinnapaindlikud, aga klient peab meeles pidama ka seda, et teenindajale peab jääma al- les tööroõm ja tema inimvääri- kus ning seega piltlikus plaan- nis peoteeninduse valdkon- nas tegutseval heal teenin- dajal, kel näidata ette ka tub- li portfollio, pole viisakas ni- na vastu muru suruda, et ta töö ära teeks elamise- suremi- se piiril.

Parim tulem sünnib siiski peokorraldaja ja kliendivaheli- se heatahtliku ja rõõmsameel- se koostöö vormis.

Tiia Tamberg, TT Producti juhataja



MATI KULLAÄRI

Lai valik kihla- ja laulatussõrmuseid



EKS Kaubanduskeskus; Mustamäe tee 12, Tallinn; telefon 656 6516

Kogu tootevalik

www.matikuld.ee